[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 60

	от
	14.10.2011 года

	О внесении изменений в постановление местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 27.08.2011 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации муниципальных казенных учреждений                           МО Русско-Высоцкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 27.08.2011 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации муниципальных казенных учреждений МО Русско-Высоцкое сельское поселение» пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                Волкова Л.И.